Se brind6 apoyo en la revisi6n de los documentos siguientes:

de compras

1)    ACTA   ADMINISTRATIVA   NUMERO   CUATROCIENTOS   CINCO   GUION    DOS   MIL
VEINTICINCO    (405-2025),    DE    RECTIFICACION     DEL    ACTA    ADMINISTRATIVA
NOMERO:  TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE GUION  DOS  MIL VEINTICINCO (387-
2025)

2)    ACTA   ADMINISTRATIVA   NUMERO   CUATROCIENTOS   VEINTE   GUION   DOS   MIL
VEINTICINCO      (420:2025),      DE      RECEPC16N      DEFINITIVA      DEL      CONTRATO
ADMINISTRATIVO NUMERO CINCUENTA Y NUEVE GUION DOS MIL VEINTICUATRO
(59-2024)

[...]

CD GUION CIENTO NOVENTA Y NUEVE GUION DOS MIL VEINTICINCO (RENAP-CD-
199-2025)    "ADQUISIC16N    DE    GENERADOR    DE    TONOS    Y    SONDA,    KIT    DE
HERRAMIENTAS PARA REDES,  PONCHADORA DE IMPACTO,  COMPROEIADOR DE
CABLEADO Y RED PARA EL REGISTRO NAcloNAL DE IAS PERSONAS".

17) ACTA  DE NEGOCIACION  NUMERO CIENTO SESENTA Y CUATRO GUION  DOS  MIL
VEINTICINCO (164-2025) DE NEGOCIAC16N POR COMPRA DIRECTA RENAP GUION
CD  GUION  CIENTO  CUARENTA  Y  0CHO  GUION  DOS  MIL  VEINTICINCO  (RENAP-
CD-148-2025)  "ADQUISIC16N   DE  PISTOLA  DE  IMPACTO,  TROQUET,   PULIDORA,
ROTOMARTILLO,    SIERRA    CIRCULAR   Y   SIERRA    INGLETE    RADIAL    PARA    EL